digitali interattivi per la didattica e dispositivi informatici per la digitalizzazione amministrativa, per 
un importo a base d’asta pari a € 45.849,66 (IVA esclusa), con aggiudicazione mediante criterio del 
minor prezzo, suddivisa in n. 2 lotti; 

 di porre a base di procedura l’importo massimo di € 45.849,66 (Euro 
quarantacinquemilaottocentoquarantanove/66), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di 
legge, così ripartito tra i n. 2 lotti di gara: 

Lotto 1: € 42.622,95  IVA esclusa; 
Lotto 2: €   3.226,71  IVA esclusa; 

 di invitare alla procedura  n.5 operatori; 

 di assumere che, ai fini della selezione, venga applicato il criterio del minor prezzo;